Протокол школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку  в 2014/2015 уч.г. от 10.10.14

МОУ – сош с Лепехинка

Присутствовали: 15 человек

Члены жюри: Гусманова Г.З., Евглевская Т.И., Кабдунова К.С.

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного/муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по  литературе

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного/ муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Итоговая таблица результатов участников школьного/муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе

№

п/п
Ф.И.О. участника Класс

Максимальн

балл

Кол-во

баллов
Место

1 Ахмерова Адиля 5 90 30

2 Джарасова Диана 5 90 18

3 Кужахметова Надия 5 90 36

4 Каукенова Сания 6 90 35

5 Суюнова 6 90 24

6 Полбин Саша 6 90 54 Высокие результаты

7 Полбин Сергей 6 90 30

8 Джумагазиев Тимур 8 90 34

9 Беркалиева Азиза 9 90 38

10 Бралиева Галия 9 90 38

11 Голушко Алишер 9 90 30

12 Лукбанов Тимур 9 90 40

13 Тихненко Виктор 9 90 40

14 Утегенова Наина 9 90 42

15 Адаев Максим 9 90 44